

Câmara Municipal de Campo Redondo

CNPJ 09.079.302/0001-71

Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 98690-4566 CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN

E-mail: camporedondo@gmail.com
www.facebook.com/camaracamporedondo/
Site: https://camporedondo.rn.leg.br/

Gabinete do Vereador IVANILDO MONTEIRO

Moção de Aplausos Nº 074/2025

PROCESSO Nº 156/2025

Excelentíssimo Senhor **LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA**Presidente da Câmara de Campo Redondo/RN

"Aos ilustres pastores Manoel Xavier dos Santos e Abdênego Xavier dos Santos".

A Câmara Municipal de Campo Redondo, por meio do mandato do Vereador IVANILDO MONTEIRO DA SILVA GALVÃO, vem prestar seus mais sinceros e merecidos aplausos aos Pastores MANOEL XAVIER DOS SANTOS, Supervisor do Campo Eclesiástico da IEADERN em Santa Cruz/RN, e ABDÊNEGO XAVIER DOS SANTOS, Supervisor do Campo Eclesiástico da IEADERN em Parnamirim/RN e presidente da CEMADERN.

Reconhecemos e celebramos o compromisso, dedicação e liderança de ambos na condução de suas respectivas comunidades e na promoção dos valores cristãos e sociais que fortalecem nossa sociedade. Sua atuação tem sido fundamental para o crescimento espiritual e o bem-estar de tantos fiéis e famílias.

Que esta homenagem seja um reconhecimento pelo trabalho incansável e pela influência positiva que exercem em nossa cidade e região.

Plenário da Câmara Municipal de Campo Redondo, 09 de junho de 2025.

Atenciosamente,

IVANILDO MONTEIRO DA SILVA GALVÃO

VEREADOR - REPUBLICANOS